
ZARZĄDZENIE Nr 61/2020 

Wójta Gminy Żelazków  

z dnia 3 sierpnia 2020r. 

 
w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności 

Na podstawie art. 31 i art 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U z 2020 poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019r.o 
zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2020r poz. 
1062) 
 

zarządzam co następuje: 
 
§1 

Powołuję Zespół roboczy ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-
komunikacyjnej w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu - Koordynator ds. dostępności- Pani Weronika Drużbiak. 

2. Z-ca Przewodniczącego Zespołu – Pani Marta Czarnecka  

3. Członek Zespołu – Pan Dawid Żabiński 

4. Członek Zespołu – Pani Bogumiła Kot 

5. Członek Zespołu – Pani Katarzyna Nowak (Kierownik Dziennego Domu 
SENIOR+) 

6. Członek Zespołu – Pani Aneta Maciak (Kierownik GOPS). 

 

§2 
 

Do zadań koordynatora do spraw dostępności oraz zespołu roboczego należy w 
szczególności: 

 wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 
urząd gminy. 

 przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z wymaganiami 

określonymi w art. 6 w/w ustawy. 

 monitorowanie działalności podmiotu, w zakresie zapewniania dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami. 

 
§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

 
§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Wójt Gminy Żelazków 

 

         /-/ Sylwiusz Jakubowski 


